

DODATKOWE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ PEKAES

ZA I PÓŁROCZE 2011

Sprawozdanie z całkowitych dochodów w ujęciu kwartalnym

Działalność kontynuowana	I półrocze 2011 01.01.2011- 30.06.2011	I półrocze 2010 01.01.2010- 30.06.2010	Zmiana r-d-r	II kwartał 2011 01.04.2011- 30.06.2011	II kwartał 2010 01.04.2010- 30.06.2010	Zmiana r-d-r	I kwartał 2011 01.01.2011- 31.03.2011	I kwartał 2010 01.01.2010- 31.03.2010	Zmiana d-r	r-
Przychody netto	365 580	261 971	39,5%	154 256	140 487	9,8%	211 324	121 484	74,0%	
Koszt własny sprzedaży	(285 245)	(239 867)	18,9%	(141 831)	(126 451)	12,2%	(143 414)	(113 416)	26,4%	
Zysk brutto ze sprzedaży	80 335	22 104	263,4%	12 425	14 036	-11,5%	67 910	8 068	741,7%	
Zysk brutto ze sprzedaży %	22,0%	8,4%	-	8,1%	10,0%	-	32,1%	6,6%	-	
Pozostałe przychody	2 219	2 342	-5,3%	1 342	640	109,7%	877	1 702	-48,5%	
Koszty sprzedaży i marketingu	(7 592)	(6 806)	11,5%	(3 762)	(3 352)	12,2%	(3 830)	(3 454)	10,9%	
Koszty ogólnego zarządu	(17 275)	(20 973)	-17,6%	(8 547)	(9 607)	-11,0%	(8 728)	(11 366)	-23,2%	
Pozostałe koszty	(4 620)	(2 331)	98,2%	(397)	(1 300)	-69,5%	(4 223)	(1 031)	309,6%	
Strata z działalności operacyjnej	53 067	(5 664)	-	1 061	417	154,4%	52 006	(6 081)	-	
Strata z działalności operacyjnej %	14,5%	-2,2%	-	0,7%	0,3%	-	24,6%	-5,0%	-	
Przychody finansowe	1 963	2 017	-2,7%	786	1 381	-43,1%	1 177	636	85,1%	
Koszty finansowe	(528)	(891)	-40,7%	(124)	(542)	-77,1%	(404)	(349)	15,8%	
Udział w zyskach netto jednostek stowarzyszonych	322	406	-20,7%	238	194	22,7%	84	212	-60,4%	
Strata przed opodatkowaniem	54 824	(4 132)	-	1 961	1 450	35,2%	52 863	(5 582)	-	
Podatek dochodowy	(450)	(22)	1945,5%	(145)	(98)	48,0%	(305)	76	-501,3%	
Strata netto za rok obrotowy	54 374	(4 154)	-	1 816	1 352	34,3%	52 558	(5 506)	-	
Strata netto za rok obrotowy %	14,9%	-1,6%	-	1,2%	1,0%	-	24,9%	-4,5%	-	

Wszelkie komentarze dotyczące wyników kwartalnych za lata 2010 i 2011 znajdują się w skonsolidowanym sprawozdaniu zarządu w punkcie III Ocena działalności Grupy PEKAES.